

Årsredovisning

för

Systrarna Brådhe AB

559191-7470

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liz Brådhe, Styrelseledamot
2022-11-03

Styrelsen för Systrarna Brådhe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och restaurangverksamhet samt catering, detaljhandel livsmedel, kontorsarbete, handel med glas och porslin och event.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har stora investeringar gjorts i butiken i Näverbykvarn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 167	4 224	3 192
Resultat efter finansiella poster	18	-117	109
Soliditet (%)	2,8	12,7	-5,6

Med anledning av butiksförsäljning har omsättning ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 182	-89 038	114 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 038	89 038	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-28 859	-28 859
Belopp vid årets utgång	50 000	94 144	-28 859	115 285

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (90 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 144
årets förlust	-28 859
	65 285

disponeras så att i ny räkning överföres	65 285
	65 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 166 624	4 223 556
Övriga rörelseintäkter		271 525	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 438 149	4 223 556
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 383 668	-1 545 720
Övriga externa kostnader		-1 701 092	-1 158 816
Personalkostnader	2	-3 047 090	-1 504 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-330 055	-119 860
Summa rörelsekostnader		-12 461 905	-4 329 030
Rörelseresultat		-23 756	-105 474
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 103	-11 564
Summa finansiella poster		-5 103	-11 564
Resultat efter finansiella poster		-28 859	-117 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	28 000
Summa bokslutsdispositioner		0	28 000
Resultat före skatt		-28 859	-89 038
Årets resultat		-28 859	-89 038

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 409 741	706 951
Summa materiella anläggningstillgångar		2 409 741	706 951
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	307 500	13 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		307 500	13 500
Summa anläggningstillgångar		2 717 241	720 451
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		407 893	0
Summa varulager		407 893	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 455	4 459
Övriga fordringar		341 440	4 792
Summa kortfristiga fordringar		479 895	9 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		519 358	167 957
Summa kassa och bank		519 358	167 957
Summa omsättningstillgångar		1 407 146	177 208
SUMMA TILLGÅNGAR		4 124 387	897 659

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 144	153 182
Årets resultat		-28 859	-89 038
Summa fritt eget kapital		65 285	64 144
Summa eget kapital		115 285	114 144
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 348 251	534 230
Summa långfristiga skulder		3 348 251	534 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		405 336	172 993
Övriga skulder		132 870	76 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 645	0
Summa kortfristiga skulder		660 851	249 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 124 387	897 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	965 996	695 929
Inköp	2 032 845	270 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 998 841	965 996
Ingående avskrivningar	-259 045	-139 185
Årets avskrivningar	-330 055	-119 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-589 100	-259 045
Utgående redovisat värde	2 409 741	706 951

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 500	
Tillkommande fordringar	304 000	13 500
Avgående fordringar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 500	13 500
Utgående redovisat värde	307 500	13 500

Nyköping 2022-11-03

Liz Brådhe
Liz Brådhe
Verkställande direktör

Jill Eriksson Brådhe
Jill Eriksson Brådhe

Jonna Eriksson Brådhe
Jonna Eriksson Brådhe